校发〔2017〕37 号

各单位：

根据《南京信息工程大学优秀博士、硕士学位论文评选

办法（试行）》（研院发【2012】6 号）规定，经个人申请、

学院学位评定分委员会审核推荐、研究生院组织专家初审，

校学位评定委员会审定通过，评选出优秀博士研究生学位论

文 8 篇，优秀硕士研究生学位论文 38 篇（学术型 30 篇，专

业学位 8 篇）。现予以公布（名单见附件）。

附件：1.优秀博士研究生学位论文名单

2.优秀硕士学位论文名单（学术型）

3.优秀硕士学位论文名单（专业学位型）

南京信息工程大学

2017 年 6 月 19 日

南京信息工程大学党委校长办公室          2017 年 6月 19日印发